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  Categoría: B 20-24 D / Tanda: Competitiva  

Descalificados (2)

7 Fernández Bustamante Jimena No B 20-24 D Competitiva SI

37 Torres Caballero Alba Titanes madrid B 20-24 D Competitiva SI

  Categoría: B 20-24 H / Tanda: Competitiva  

1 234 Castillo Muñoz Aaron TITANES MADRID B 20-24 H Competitiva SI 36:41.99

2 264 Sánchez Serrano Ángel CDE MULTIPARLA B 20-24 H Competitiva SI 37:04.47 22.48

3 169 Herrero Hernández Adrián Racers Legion Murcia B 20-24 H Competitiva SI 43:16.25 6:34.26

4 193 Lira Urrea Pedro G. R. D. OCR EVOLUTION B 20-24 H Competitiva SI 53:51.05 17:09.06

Descalificados (3)

344 De La Mata Maria Pedro OCR ARAGON B 20-24 H Competitiva SI

800 Alonso García Andrés Atletas de Barrio B 20-24 H Competitiva SI

801 Espina Vázquez Miguel Tr1be OCR Team B 20-24 H Competitiva SI

  Categoría: C 25-29 D / Tanda: Competitiva  

1 63 Montero Martinez Andrea Lobeznos OCR C 25-29 D Competitiva SI 45:51.12

2 38 Vázquez Sesar Lucía LOBEZNOS OCR C 25-29 D Competitiva SI 1h30:05.80 44:14.68

Descalificados (2)

3 Fernandez Castro Sofia Atletismo ria de ferrol C 25-29 D Competitiva

9 Castejón Andreo Nuria Racers Legion Murcia C 25-29 D Competitiva SI

  Categoría: C 25-29 H / Tanda: Competitiva  

1 17 Fernandez Garcia Joss Atletas de Barrio C 25-29 H Competitiva 38:48.09

2 124 Apilanez Mikel DONOSTI OCR C 25-29 H Competitiva SI 39:06.55 18.46

3 253 García-Miguel García Roberto TEAM  THE ZOO LOOK OCR C 25-29 H Competitiva SI 41:28.75 2:40.66

4 391 Loza Garcia Jose Ramon NORTH COAST OCR´S C 25-29 H Competitiva SI 43:07.13 4:19.04

5 2 Bosch Ferreiro Ángel No C 25-29 H Competitiva 44:53.90 6:05.81

6 242 Martin Tojar Luis Team zoolook ocr C 25-29 H Competitiva SI 46:48.08 7:59.99

7 377 Suso Sánchez Daniel LOBEZNOS OCR C 25-29 H Competitiva SI 47:09.78 8:21.69

8 172 Ledo Castro Adrián Lobeznos OCR C 25-29 H Competitiva SI 48:58.18 10:10.09

9 244 Martin Tojar Victor TEAM ZOOLOOK OCR C 25-29 H Competitiva SI 49:15.14 10:27.05

10 187 Facorro Caamaño Eloy Lobeznos OCR C 25-29 H Competitiva SI 49:33.28 10:45.19

11 259 Ventura Javier Team Zoolook OCR C 25-29 H Competitiva SI 50:04.86 11:16.77

12 201 Serrano Recio Diego Racers Legion Asturias C 25-29 H Competitiva SI 50:52.47 12:04.38

13 380 Baldeón Caso Francisco Javier North District C 25-29 H Competitiva SI 51:04.92 12:16.83

14 346 Sánchez Silva Marco Publio OCR Aragón C 25-29 H Competitiva SI 57:44.06 18:55.97

15 406 Bayo Morán Alejandro OCR ARAGÓN C 25-29 H Competitiva SI 1h04:10.15 25:22.06

16 396 Mazon Bardon Alberto North district C 25-29 H Competitiva SI 1h04:30.40 25:42.31

Descalificados (4)

13 Fernández Linares Miguel No C 25-29 H Competitiva

14 Shemet Oleksiy No C 25-29 H Competitiva

148 Marin Castro Eloy No C 25-29 H Competitiva SI

397 Vergara Basterrechea Miguel No C 25-29 H Competitiva SI

  Categoría: D 30-34 D / Tanda: Competitiva  

1 11 Sánchez Alonso Rocío Titanes madrid D 30-34 D Competitiva SI 57:13.76

2 6 Marcos Romero Rocio Titanes D 30-34 D Competitiva 1h16:12.67 18:58.91
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Ausentes (1)

4 Abellán Sánchez Ana María Racers Legion Murcia D 30-34 D Competitiva SI

  Categoría: D 30-34 H / Tanda: Competitiva  

1 33 Melendi Rivera Ricardo Linares Gym D 30-34 H Competitiva 34:43.05

2 129 Abella Marques Alberto Templarios Ocr D 30-34 H Competitiva SI 37:37.38 2:54.33

3 10 Argüelles García Josue ESTADIO GIJON D 30-34 H Competitiva 39:23.35 4:40.30

4 247 Rachita Marian Titanes Madrid D 30-34 H Competitiva SI 39:56.69 5:13.64

5 255 BLANCO Fernandez Manuel D 30-34 H Competitiva 42:21.87 7:38.82

6 131 Fernandez Jon DONOSTI OCR D 30-34 H Competitiva SI 42:44.59 8:01.54

7 5 Suarez Prat Victor Unión Deportiva Vegetariana D 30-34 H Competitiva 43:06.72 8:23.67

8 398 Corral Prado Sera NORTH COAST OCR´S D 30-34 H Competitiva SI 43:31.69 8:48.64

9 15 Muñoz Triana Luís Alberto No D 30-34 H Competitiva 47:01.17 12:18.12

10 348 Blanco Figueiras Jose Manuel Lobeznos ocr D 30-34 H Competitiva SI 47:15.40 12:32.35

11 171 Agraz Beneded Jose Racers Legion Madrid D 30-34 H Competitiva SI 47:32.79 12:49.74

12 349 De Las Heras Martínez Borja Lateral centuriones D 30-34 H Competitiva SI 54:22.47 19:39.42

13 448 Méndez  Buján Pablo Lobeznos D 30-34 H Competitiva SI 1h00:29.25 25:46.20

14 35 Mesa Fernadez Nicanor ATLETAS DE BARRIO D 30-34 H Competitiva 1h57:03.22 1h22:20.17

  Categoría: E 35-39 D / Tanda: Competitiva  

1 32 Ramirez Alonso Rocio Lateral E 35-39 D Competitiva 1h41:23.68

  Categoría: E 35-39 H / Tanda: Competitiva  

1 475 Pinto González Miguel BOMBEROS LEÓN E 35-39 H Competitiva SI 35:32.49

2 248 Majada Coito Francisco José Titanes Madrid E 35-39 H Competitiva SI 38:47.77 3:15.28

3 165 Fernandes Brito Mateo zoolook E 35-39 H Competitiva SI 39:28.64 3:56.15

4 19 Martinez Medina Aitor Lateral cross training E 35-39 H Competitiva 48:50.99 13:18.50

5 31 Martinez Medina Sergio Lateral crosstraining E 35-39 H Competitiva 48:51.97 13:19.48

6 246 Gadea Carretero Sergio no E 35-39 H Competitiva SI 51:15.13 15:42.64

7 134 Ampudia Soto Hugo Racers Legión Asturias E 35-39 H Competitiva SI 51:39.75 16:07.26

8 30 Ely Leite Do Sacramento Montei Jose Emmanuel NORTH COAST OCRS´S E 35-39 H Competitiva 1h00:56.98 25:24.49

9 127 Arnejo Casanova Juan Antonio Lobeznos E 35-39 H Competitiva SI 1h36:30.48 1h00:57.99

Descalificados (4)

12 Palomares Cuenda Oscar LA JAURÍA E 35-39 H Competitiva

21 Rodriguez Zango Alex NORTH COAST OCR´S E 35-39 H Competitiva

132 Labaien Iban DONOSTI OCR E 35-39 H Competitiva SI

407 Alvarez Alejo Fernando LOBEZNOS OCR E 35-39 H Competitiva SI

  Categoría: F 40-44 D / Tanda: Competitiva  

Descalificados (1)

36 Ramos Sissi La jauria F 40-44 D Competitiva SI

  Categoría: F 40-44 H / Tanda: Competitiva  

1 330 Monteiro Leal Nilton RACER LEGION ALICANTE F 40-44 H Competitiva SI 38:53.65

2 488 Regueiro Diaz Oscar Aqualife F 40-44 H Competitiva SI 48:08.87 9:15.22

3 410 Jarel Paz Juan Manuel No F 40-44 H Competitiva SI 48:49.23 9:55.58

4 426 Lorenzo Esturao Alberto Si F 40-44 H Competitiva SI 53:32.05 14:38.40

5 430 Mena Cerezo Basi Running Bilbao F 40-44 H Competitiva SI 1h02:16.13 23:22.48

6 233 Martin Garcia Oscar ZOOLOOK OCR F 40-44 H Competitiva SI 1h07:12.18 28:18.53

7 205 Fernández Colon Ivan La Jauria F 40-44 H Competitiva SI 1h09:28.13 30:34.48

8 258 Calle Sanchez Alejandro Eloy ATLETAS DE BARRIO F 40-44 H Competitiva 1h42:02.25 1h03:08.60

9 296 Parra S Oscar LA JAURIA F 40-44 H Competitiva SI 1h54:32.53 1h15:38.88
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Descalificados (2)

18 Molano Calabaza Jose Maria Racers Legion F 40-44 H Competitiva

24 Freire Rubio Javier RACERS LEGION F 40-44 H Competitiva

  Categoría: G 45-49 H / Tanda: Competitiva  

1 8 Cardeñoso Olave Manuel No G 45-49 H Competitiva 56:03.00

2 384 Jiménez Fernández César Racers Legion Asturias G 45-49 H Competitiva SI 1h06:39.16 10:36.16

Descalificados (1)

29 Moreno Pastur Miguel Templarios OCR G 45-49 H Competitiva

  Categoría: H 50-59 D / Tanda: Competitiva  

Descalificados (1)

64 Gallego Conde Marilo NORTH COAST OCR´S H 50-59 D Competitiva SI

  Tanda: Competitiva / Sexo: Hombre  

1 33 Melendi Rivera Ricardo Linares Gym D 30-34 H Competitiva 34:43.05

2 475 Pinto González Miguel BOMBEROS LEÓN E 35-39 H Competitiva SI 35:32.49 49.44

3 234 Castillo Muñoz Aaron TITANES MADRID B 20-24 H Competitiva SI 36:41.99 1:58.94

4 264 Sánchez Serrano Ángel CDE MULTIPARLA B 20-24 H Competitiva SI 37:04.47 2:21.42

5 129 Abella Marques Alberto Templarios Ocr D 30-34 H Competitiva SI 37:37.38 2:54.33

6 248 Majada Coito Francisco José Titanes Madrid E 35-39 H Competitiva SI 38:47.77 4:04.72

7 17 Fernandez Garcia Joss Atletas de Barrio C 25-29 H Competitiva 38:48.09 4:05.04

8 330 Monteiro Leal Nilton RACER LEGION ALICANTE F 40-44 H Competitiva SI 38:53.65 4:10.60

9 124 Apilanez Mikel DONOSTI OCR C 25-29 H Competitiva SI 39:06.55 4:23.50

10 10 Argüelles García Josue ESTADIO GIJON D 30-34 H Competitiva 39:23.35 4:40.30

11 165 Fernandes Brito Mateo zoolook E 35-39 H Competitiva SI 39:28.64 4:45.59

12 247 Rachita Marian Titanes Madrid D 30-34 H Competitiva SI 39:56.69 5:13.64

13 253 García-Miguel García Roberto TEAM  THE ZOO LOOK OCR C 25-29 H Competitiva SI 41:28.75 6:45.70

14 255 BLANCO Fernandez Manuel D 30-34 H Competitiva 42:21.87 7:38.82

15 131 Fernandez Jon DONOSTI OCR D 30-34 H Competitiva SI 42:44.59 8:01.54

16 5 Suarez Prat Victor Unión Deportiva Vegetariana D 30-34 H Competitiva 43:06.72 8:23.67

17 391 Loza Garcia Jose Ramon NORTH COAST OCR´S C 25-29 H Competitiva SI 43:07.13 8:24.08

18 169 Herrero Hernández Adrián Racers Legion Murcia B 20-24 H Competitiva SI 43:16.25 8:33.20

19 398 Corral Prado Sera NORTH COAST OCR´S D 30-34 H Competitiva SI 43:31.69 8:48.64

20 2 Bosch Ferreiro Ángel No C 25-29 H Competitiva 44:53.90 10:10.85

21 242 Martin Tojar Luis Team zoolook ocr C 25-29 H Competitiva SI 46:48.08 12:05.03

22 15 Muñoz Triana Luís Alberto No D 30-34 H Competitiva 47:01.17 12:18.12

23 377 Suso Sánchez Daniel LOBEZNOS OCR C 25-29 H Competitiva SI 47:09.78 12:26.73

24 348 Blanco Figueiras Jose Manuel Lobeznos ocr D 30-34 H Competitiva SI 47:15.40 12:32.35

25 171 Agraz Beneded Jose Racers Legion Madrid D 30-34 H Competitiva SI 47:32.79 12:49.74

26 488 Regueiro Diaz Oscar Aqualife F 40-44 H Competitiva SI 48:08.87 13:25.82

27 410 Jarel Paz Juan Manuel No F 40-44 H Competitiva SI 48:49.23 14:06.18

28 19 Martinez Medina Aitor Lateral cross training E 35-39 H Competitiva 48:50.99 14:07.94

29 31 Martinez Medina Sergio Lateral crosstraining E 35-39 H Competitiva 48:51.97 14:08.92

30 172 Ledo Castro Adrián Lobeznos OCR C 25-29 H Competitiva SI 48:58.18 14:15.13

31 244 Martin Tojar Victor TEAM ZOOLOOK OCR C 25-29 H Competitiva SI 49:15.14 14:32.09

32 187 Facorro Caamaño Eloy Lobeznos OCR C 25-29 H Competitiva SI 49:33.28 14:50.23

33 259 Ventura Javier Team Zoolook OCR C 25-29 H Competitiva SI 50:04.86 15:21.81

34 201 Serrano Recio Diego Racers Legion Asturias C 25-29 H Competitiva SI 50:52.47 16:09.42

35 380 Baldeón Caso Francisco Javier North District C 25-29 H Competitiva SI 51:04.92 16:21.87

36 246 Gadea Carretero Sergio no E 35-39 H Competitiva SI 51:15.13 16:32.08

37 134 Ampudia Soto Hugo Racers Legión Asturias E 35-39 H Competitiva SI 51:39.75 16:56.70

38 426 Lorenzo Esturao Alberto Si F 40-44 H Competitiva SI 53:32.05 18:49.00

39 193 Lira Urrea Pedro G. R. D. OCR EVOLUTION B 20-24 H Competitiva SI 53:51.05 19:08.00

40 349 De Las Heras Martínez Borja Lateral centuriones D 30-34 H Competitiva SI 54:22.47 19:39.42

41 8 Cardeñoso Olave Manuel No G 45-49 H Competitiva 56:03.00 21:19.95

42 346 Sánchez Silva Marco Publio OCR Aragón C 25-29 H Competitiva SI 57:44.06 23:01.01

43 448 Méndez  Buján Pablo Lobeznos D 30-34 H Competitiva SI 1h00:29.25 25:46.20

44 30 Ely Leite Do Sacramento Montei Jose Emmanuel NORTH COAST OCRS´S E 35-39 H Competitiva 1h00:56.98 26:13.93
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45 430 Mena Cerezo Basi Running Bilbao F 40-44 H Competitiva SI 1h02:16.13 27:33.08

46 406 Bayo Morán Alejandro OCR ARAGÓN C 25-29 H Competitiva SI 1h04:10.15 29:27.10

47 396 Mazon Bardon Alberto North district C 25-29 H Competitiva SI 1h04:30.40 29:47.35

48 384 Jiménez Fernández César Racers Legion Asturias G 45-49 H Competitiva SI 1h06:39.16 31:56.11

49 233 Martin Garcia Oscar ZOOLOOK OCR F 40-44 H Competitiva SI 1h07:12.18 32:29.13

50 205 Fernández Colon Ivan La Jauria F 40-44 H Competitiva SI 1h09:28.13 34:45.08

51 127 Arnejo Casanova Juan Antonio Lobeznos E 35-39 H Competitiva SI 1h36:30.48 1h01:47.43

52 258 Calle Sanchez Alejandro Eloy ATLETAS DE BARRIO F 40-44 H Competitiva 1h42:02.25 1h07:19.20

53 296 Parra S Oscar LA JAURIA F 40-44 H Competitiva SI 1h54:32.53 1h19:49.48

54 35 Mesa Fernadez Nicanor ATLETAS DE BARRIO D 30-34 H Competitiva 1h57:03.22 1h22:20.17

Descalificados (14)

12 Palomares Cuenda Oscar LA JAURÍA E 35-39 H Competitiva

13 Fernández Linares Miguel No C 25-29 H Competitiva

14 Shemet Oleksiy No C 25-29 H Competitiva

18 Molano Calabaza Jose Maria Racers Legion F 40-44 H Competitiva

21 Rodriguez Zango Alex NORTH COAST OCR´S E 35-39 H Competitiva

24 Freire Rubio Javier RACERS LEGION F 40-44 H Competitiva

29 Moreno Pastur Miguel Templarios OCR G 45-49 H Competitiva

132 Labaien Iban DONOSTI OCR E 35-39 H Competitiva SI

148 Marin Castro Eloy No C 25-29 H Competitiva SI

344 De La Mata Maria Pedro OCR ARAGON B 20-24 H Competitiva SI

397 Vergara Basterrechea Miguel No C 25-29 H Competitiva SI

407 Alvarez Alejo Fernando LOBEZNOS OCR E 35-39 H Competitiva SI

800 Alonso García Andrés Atletas de Barrio B 20-24 H Competitiva SI

801 Espina Vázquez Miguel Tr1be OCR Team B 20-24 H Competitiva SI

  Tanda: Competitiva / Sexo: Mujer  

1 63 Montero Martinez Andrea Lobeznos OCR C 25-29 D Competitiva SI 45:51.12

2 11 Sánchez Alonso Rocío Titanes madrid D 30-34 D Competitiva SI 57:13.76 11:22.64

3 6 Marcos Romero Rocio Titanes D 30-34 D Competitiva 1h16:12.67 30:21.55

4 38 Vázquez Sesar Lucía LOBEZNOS OCR C 25-29 D Competitiva SI 1h30:05.80 44:14.68

5 32 Ramirez Alonso Rocio Lateral E 35-39 D Competitiva 1h41:23.68 55:32.56

Ausentes (1)

4 Abellán Sánchez Ana María Racers Legion Murcia D 30-34 D Competitiva SI

Descalificados (6)

3 Fernandez Castro Sofia Atletismo ria de ferrol C 25-29 D Competitiva

7 Fernández Bustamante Jimena No B 20-24 D Competitiva SI

9 Castejón Andreo Nuria Racers Legion Murcia C 25-29 D Competitiva SI

36 Ramos Sissi La jauria F 40-44 D Competitiva SI

37 Torres Caballero Alba Titanes madrid B 20-24 D Competitiva SI

64 Gallego Conde Marilo NORTH COAST OCR´S H 50-59 D Competitiva SI

  Tanda: Starter / Sexo: Hombre  

1 762 Perez Guzman Ruben No E 35-39 H Tanda 3 SI 43:21.89

2 729 Sanchez Zurdo Gonzalo boostconcept D 30-34 H Tanda 3 SI 50:57.99 7:36.10

3 727 Cimadevilla Eduardo The zoolok Ocr D 30-34 H Tanda 3 SI 52:03.28 8:41.39

4 50 Gonzalez Garcia Anselmo atletas de barrio F 40-44 H Tanda 3 54:38.34 11:16.45

5 192 Real Estévez Carlos D10 FITNESS TEAM OCR Hombre Tanda 3 55:40.30 12:18.41

6 291 Tirado Ruiz Alvaro LA JAURÍA C 25-29 H Tanda 3 SI 59:09.23 15:47.34

7 51 Lopez Navia Daniel atletas de barrio F 40-44 H Tanda 3 1h00:57.08 17:35.19

8 43 Roman Rodriguez Hugo D10 fitnes D 30-34 H Tanda 3 1h08:40.96 25:19.07

9 712 Carral Zapata Martin no F 40-44 H Tanda 3 SI 1h08:57.89 25:36.00

10 702 Franco Real Oscar D10 Fitness Team OCR D 30-34 H Tanda 3 SI 1h12:48.03 29:26.14

11 20 Valle Campo Tino NORTH COAST OCR´S G 45-49 H Tanda 3 1h17:40.42 34:18.53

12 40 Orejana Jimenez Santiago boostconcept F 40-44 H Tanda 3 1h20:10.12 36:48.23

13 761 Garcia Martinez Nacho no D 30-34 H Tanda 3 SI 1h24:37.08 41:15.19

14 260 Martinez Andres Alberto Tanda 3 1h25:07.58 41:45.69

15 716 Molinera Rodriguez Luis Racers legion madrid E 35-39 H Tanda 3 SI 1h28:32.86 45:10.97

16 206 López Morales Luis Manuel La Jauría D 30-34 H Tanda 3 SI 1h29:36.15 46:14.26

17 701 Alonso Coca Raul Team the Zoolook OCR C 25-29 H Tanda 3 SI 1h33:28.90 50:07.01

18 52 Cid Lozano Iosu Denontzat C 25-29 H Tanda 3 1h36:04.07 52:42.18
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19 711 Lopez Sanchez Julio The Zoolook OCR Team D 30-34 H Tanda 3 SI 1h42:49.43 59:27.54

20 16 Garcia Vazquez Luis NORTH COAST OCR´S D 30-34 H Tanda 3 1h45:27.97 1h02:06.08

21 720 Ortiz Saul boostconcept D 30-34 H Tanda 3 SI 1h48:47.63 1h05:25.74

22 48 Sánchez Suárez Carlos Francisco No F 40-44 H Tanda 3 1h55:34.06 1h12:12.17

23 164 Serrano Hidalgo Francisco Jose OCR EVOLUTION C 25-29 H Tanda 3 SI 1h59:05.33 1h15:43.44

24 47 Parada Estruch Jose Luis G.R.D. OCR EVOLUTION B 20-24 H Tanda 3 1h59:47.09 1h16:25.20

Descalificados (1)

22 Freire Silva Victoriano Javier Racers Legion E 35-39 H Tanda 3

  Tanda: Starter / Sexo: Mujer  

1 49 Herranz Maeso Patricia Racers Legion Madrid D 30-34 D Tanda 3 SI 58:27.11

2 28 Mendoza Serna Jenny Team TheZoolook Ocr C 25-29 D Tanda 3 SI 1h04:10.61 5:43.50

3 62 Castiella Natalia TEAM ZOOLOOK OCR C 25-29 D Tanda 3 SI 1h04:45.68 6:18.57

4 54 Sánchez Zurdo Carla boostconcept E 35-39 D Tanda 3 SI 1h20:00.51 21:33.40

5 77 Mendoza Borrego Maria TEAM THE ZOOLOOK OCR C 25-29 D Tanda 3 SI 1h27:18.65 28:51.54

6 45 Alvarez Rincón Nury Melba Racer legión Madrid H 50-59 D Tanda 3 SI 1h28:33.22 30:06.11

7 75 Fernandez Franco Paloma no D 30-34 D Tanda 3 SI 1h32:05.26 33:38.15

8 27 Martin-Moreno Claudia The Zoolook OCR D 30-34 D Tanda 3 SI 1h42:56.25 44:29.14

9 53 Bello Bugallo Iria Boostconcept E 35-39 D Tanda 3 1h48:47.41 50:20.30

10 55 Martinez Catalan Natalia Boostconcept C 25-29 D Tanda 3 1h48:49.18 50:22.07

  Categoría: Popular Hombre  

1 78 Fernandez Alvarez Ivan NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 41:57.02

2 101 Fernandez Sordo Rodrigo NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 43:32.10 1:35.08

3 218 Andrade Vieira Alfredo Leando Urban Fit Portugal Hombre Tanda 5 46:53.33 4:56.31

4 224 García Villa Marcos Dark lion crossfit Hombre Tanda 5 47:17.51 5:20.49

5 84 Iglesias Pulpeiro Arturo NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 49:37.25 7:40.23

6 194 Narváez Martin Javier Altafit gijon Hombre Tanda 5 50:41.05 8:44.03

7 188 Freire Rivero Manuel Alejo No Hombre Tanda 5 53:37.79 11:40.77

8 227 Rubii Valdes Celso No Hombre Tanda 5 54:56.43 12:59.41

9 182 Aguilar Blanco Jose NO Hombre Tanda 5 54:56.59 12:59.57

10 192 Real Estévez Carlos D10 FITNESS TEAM OCR Hombre Tanda 3 55:40.30 13:43.28

11 108 Suárez López Miguel Atletas de barrio Hombre Tanda 4 57:44.79 15:47.77

12 186 García Parrondo Manuel Angel Dark lion CrossFit Hombre Tanda 5 57:50.90 15:53.88

13 176 Sanchez Hernandez Lisardo No Hombre Tanda 5 58:41.52 16:44.50

14 80 Landolfi Martin Gonzalo NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 58:59.36 17:02.34

15 90 Villamil Perez Jose NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 59:00.50 17:03.48

16 235 Gulias Vicente reconquista crossfit Hombre Tanda 5 59:10.30 17:13.28

17 215 Olalla Del Real Isaac No Hombre Tanda 5 1h00:31.60 18:34.58

18 220 Fernandéz Garcia H. Javier Quo Runners Hombre Tanda 5 1h00:38.88 18:41.86

19 231 Monteserin Lopez Christian Hombre Tanda 5 1h03:42.27 21:45.25

20 232 Monteserin Suarez Jose Ramon Hombre Tanda 5 1h04:09.36 22:12.34

21 216 Ibañez Cardaño Joseba no Hombre Tanda 5 1h05:28.64 23:31.62

22 226 García García Julio César reconquista crossfit Hombre Tanda 5 1h05:59.47 24:02.45

23 223 Quiros Alonso Constantino RECONQUISTA CROSSFIT Hombre Tanda 5 1h06:00.59 24:03.57

24 225 Sanchez Escobio Jose Miguel RECONQUISTA CROSSFIT Hombre Tanda 5 1h06:06.12 24:09.10

25 207 Romero Cardona Carlos No Hombre Tanda 5 1h06:17.13 24:20.11

26 222 Fernandez Solana Daniel Reconquista crossfit Hombre Tanda 5 1h06:34.62 24:37.60

27 74 Gonzalez Fernández Eladio Racers Legión Madrid Hombre Tanda 4 1h07:17.93 25:20.91

28 118 Moiron Pelaez Amoironlejandro NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h08:09.60 26:12.58

29 177 Espinosa Alvarez Angel Fitnature Hombre Tanda 5 1h08:11.98 26:14.96

30 178 Fernandez Gonzalez Marcos Fit Nature Hombre Tanda 5 1h08:12.58 26:15.56

31 68 Lamas Panera David Atletas de Barrio Hombre Tanda 4 1h08:37.84 26:40.82

32 109 Fidalgo Rodriguez Alejandro Atletas de barrio Hombre Tanda 4 1h12:56.92 30:59.90

33 213 Lopez Farea Oscar no Hombre Tanda 5 1h13:01.41 31:04.39

34 214 Bueno Beroiz Javier no Hombre Tanda 5 1h13:02.56 31:05.54

35 160 Carrera Pérez Diego Templarios OCR Hombre Tanda 5 1h14:10.48 32:13.46

36 112 Cela Novoa Luis NORTH COAST OCR¨S Hombre Tanda 4 1h15:04.52 33:07.50

37 212 Mendez Lopez Alejandro no Hombre Tanda 5 1h16:18.95 34:21.93

38 229 Rebollo Garcia José Ángel Astur Fitness Club Hombre Tanda 5 1h21:29.57 39:32.55

39 163 Moreno Vico Gumer No Hombre Tanda 5 1h21:29.92 39:32.90

40 199 Alonso Álvarez Manuel Box Barbakana Hombre Tanda 5 1h21:46.59 39:49.57

41 198 Laje Paredes Sergio Box Barbakana Hombre Tanda 5 1h21:46.99 39:49.97

42 60 Martos Louzan Antonio Racers Legion Asturias Hombre Tanda 4 1h22:21.27 40:24.25

43 162 Hinojal Jiménez David No Hombre Tanda 5 1h23:26.10 41:29.08
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44 99 Sobrido Gonzalez Juan Antonio Atletas de Barrio Hombre Tanda 4 1h25:25.63 43:28.61

45 98 Fidalgo Rdriguez David Atletas de Barrio Hombre Tanda 4 1h25:26.53 43:29.51

46 138 González Collada Juan Carlos Racers Legion Asturias Hombre Tanda 4 1h27:01.88 45:04.86

47 61 Suárez Marques David Asociación racers legión astur Hombre Tanda 4 1h27:07.15 45:10.13

48 110 Gomez Fernandez Jonathan Atletas de barrio Hombre Tanda 4 1h28:37.32 46:40.30

49 175 Martinez Valera Diego No Hombre Tanda 4 1h28:37.64 46:40.62

50 310 Moraga Aranda Valentin MARIOBANANAS BEER Hombre Tanda 5 1h28:47.85 46:50.83

51 311 Armenta Mario MARIOBANANAS BEER Hombre Tanda 5 1h28:48.77 46:51.75

52 170 Gómez Fernández Jose Ramón Fit Nature Hombre Tanda 5 1h28:52.45 46:55.43

53 72 Cabanillas Martin Juan Corazón Negro crossfit Hombre Tanda 4 1h29:03.08 47:06.06

54 71 Fernandez Lopez Ruben Corazón Negro Crossfit Hombre Tanda 4 1h29:03.20 47:06.18

55 67 Garcia Fernandez Armando Corazón negro Crossfit Hombre Tanda 4 1h29:03.38 47:06.36

56 70 Menéndez Fernández Pablo Corazón negro crossfit Hombre Tanda 4 1h29:04.09 47:07.07

57 69 Palacios Sevillano Javier Corazon negro crossfit Hombre Tanda 4 1h29:04.73 47:07.71

58 123 Zamudio Quintana Jose Mario NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h29:08.92 47:11.90

59 102 Rico Gonzalez Christopher NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h29:09.65 47:12.63

60 93 Villamil Fernandez Roberto NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h32:22.02 50:25.00

61 111 Yanez Gutierrez Sergio NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h32:56.54 50:59.52

62 103 Guerra Ledo Toni NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h34:12.70 52:15.68

63 85 Trabadelo Ramallal Primo NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h34:14.64 52:17.62

64 87 Vazquez Ruiz Javier NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h36:02.58 54:05.56

65 100 Fernandez Sordo Jorge NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h37:11.46 55:14.44

66 130 Fidalgo Rodriguez Santiago Asturhawks Hombre Tanda 4 1h38:08.23 56:11.21

67 208 Baragaño Lago Juan No Hombre Tanda 5 1h39:40.30 57:43.28

68 92 Rodriguez Diaz Guillermo NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h40:43.10 58:46.08

69 203 Suarez Valbuena Rubén North district sport Hombre Tanda 5 1h43:35.44 1h01:38.42

70 126 Fernandez Diaz Luis Angel NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h52:14.22 1h10:17.20

71 125 Larriety Infanzon Abrahan NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h52:14.81 1h10:17.79

72 121 Coasta Garcia Javier NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h54:05.10 1h12:08.08

73 95 Riestra Hernandez David NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h55:35.37 1h13:38.35

74 82 Guerrero Villoria Emiliano NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4 1h55:35.83 1h13:38.81

Descalificados (4)

97 Carlon Alvarez Angel Luis NORTH COAST OCR´S Hombre Tanda 4

228 Cabrerizo Seco Daniel No Hombre Tanda 5

315 Baizán Yugueros Manuel JABALINATOS Hombre Tanda 5

316 Cabrerizo Seco Joaquín JABALINATOS Hombre Tanda 5

  Categoría: Popular Mujer  

1 184 Señorán Carrillo Xandra NO Mujer Tanda 5 54:56.68

2 185 Fernández Núñez Vanesa Dark lion CrossFit Mujer Tanda 5 57:51.06 2:54.38

3 174 Sanchez Alvarez David No Mujer Tanda 5 58:42.11 3:45.43

4 104 Rodriguez Tovar Luz Marina RACERS LEGION Mujer Tanda 4 58:50.44 3:53.76

5 96 Alvarez Clemente Guadalupe NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 58:59.58 4:02.90

6 81 Ciarreta Passini Ivana NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 58:59.71 4:03.03

7 236 Salazar Cabaleiro Covadonga reconquista crossfit Mujer Tanda 5 59:00.99 4:04.31

8 221 Briones Arredondas Sheila QUO RUNNERS Mujer Tanda 5 1h00:39.29 5:42.61

9 106 Fernandez Bravo Villariño Laura RACERS LEGION Mujer Tanda 4 1h01:19.23 6:22.55

10 217 Martinez Gayozo Fatima no Mujer Tanda 5 1h05:28.92 10:32.24

11 116 Garcia Marques Alejandra NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h15:05.57 20:08.89

12 114 Martinez Fernandez Maria Covadonga NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h15:09.87 20:13.19

13 113 Suarez Santiago Isabel NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h15:12.42 20:15.74

14 219 Perez Rio Josefina Toxiza Club de Montaña Mujer Tanda 5 1h15:14.24 20:17.56

15 76 Calle Corrales María Isabel Valhalla ocr team Mujer Tanda 4 1h20:01.34 25:04.66

16 200 Rodriguez Rodriguez Emma Box Barbakana Mujer Tanda 5 1h21:46.53 26:49.85

17 197 Acebes Blanco Raquel Box Barbakana Mujer Tanda 5 1h21:46.90 26:50.22

18 105 Gonzalez Saavedra Joana RACERS LLEGION Mujer Tanda 4 1h22:21.33 27:24.65

19 211 Carral Fernández Leila D10 Fitness Team ocr Mujer Tanda 5 1h22:51.92 27:55.24

19 202 Fernandez González Aurora D10 FITNESS TEAM Mujer Tanda 5 1h22:51.92 27:55.24

21 161 Vergara Jiménez Naroa No Mujer Tanda 5 1h23:26.25 28:29.57

22 181 Gutierrez Salegui Patricia No Mujer Tanda 5 1h23:26.31 28:29.63

23 167 Reglero Fernandez Monica Fit nature Mujer Tanda 5 1h28:51.37 33:54.69

24 168 Gómez Muñiz Silvia Fit Nature Mujer Tanda 5 1h28:52.04 33:55.36

25 66 Martinez Garcia Vanesa Corazón negro crosffi Mujer Tanda 4 1h29:02.97 34:06.29

26 65 Martinez Garcia Teresa Corazón negro Crossfit Mujer Tanda 4 1h29:03.51 34:06.83

27 73 Lombardero Andrés Yolanda Corazón negro Mujer Tanda 4 1h29:03.72 34:07.04

28 140 Fernandez Saavedra Manuel NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h29:22.63 34:25.95

29 115 Ferro Rolle Yolanda NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h35:49.71 40:53.03

30 86 Cobas Torrejon Raquel NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h36:02.51 41:05.83

31 320 Teijeiro Teijeiro Iria D10 fitness team OCR Mujer Tanda 5 1h38:59.92 44:03.24



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Mastodont Race

Figueras, 12 de mayo de 2018

Resultados oficiosos

Boomerang Eventos, S.L.U.Boomerang Eventos, S.L.U.Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12/05/2018  /  Figueras (ESP)  /  Mastodont Club El 12/05/2018 a 22:59  /  Página 7/7

Clt Dor. Apellidos y nombre Club Categoría Tanda Liga Equipo Tiempo Diferencia

32 196 Carballo Santín Natalia D10 Fitness Team OCR Mujer Tanda 5 1h39:04.75 44:08.07

33 179 Fernandez Cobas Sonia d10 fitnes team Mujer Tanda 5 1h39:05.42 44:08.74

34 180 Losada Lamas Leticia d10 fitnes team Mujer Tanda 5 1h39:06.42 44:09.74

35 209 Fernandez Menendez Sonia No Mujer Tanda 5 1h39:40.95 44:44.27

36 88 Perez Garcia Raquel NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h39:42.71 44:46.03

37 128 Mendez-Trelles De Lombas Olaya NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h39:43.15 44:46.47

38 89 Muñoz Acedo Ana Astur Hawk Mujer Tanda 4 1h41:03.47 46:06.79

39 139 Fernandez Torre Silvia NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h41:03.98 46:07.30

40 107 Peña Rodríguez Andrea ASTURHAWKS Mujer Tanda 4 1h41:10.17 46:13.49

41 166 Bas Saiz Rocío NORTH DISTRICT Mujer Tanda 5 1h43:38.15 48:41.47

42 190 Conde Fernández Sara North district sport Mujer Tanda 5 1h43:38.77 48:42.09

43 122 Fernadez Gonzalez Lorena NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h52:14.20 57:17.52

44 142 Fernandez Braña Rocio NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h52:14.38 57:17.70

45 141 Gonzalez Blanco Yoana NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h52:14.84 57:18.16

46 145 Arruñada Mandez Julia Maria NORTH COAST OCRS´S Mujer Tanda 4 1h52:15.63 57:18.95

47 79 Romero Menendez Alba NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h52:31.56 57:34.88

48 94 Argüelles Mesa Jennifer NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h55:34.83 1h00:38.15

49 91 Fernandez Monteserin Hortensia NORTH COAST OCR´S Mujer Tanda 4 1h55:35.17 1h00:38.49

  Equipos  

1 300 Molina Prada Alejandro Fitnature Hombre Tanda 5 QUE RIME CON CINCO. 1h27:34.04

2 301 Valeiro Balsa Andrea Fitnature Mujer Tanda 5 QUE RIME CON CINCO. 1h27:34.05 0.01

3 303 Menéndez Tamargo Katya No Mujer Tanda 5 QUE RIME CON CINCO. 1h27:34.31 0.27

4 302 Sandín Álvarez Nicolás No Hombre Tanda 5 QUE RIME CON CINCO. 1h27:34.54 0.50

5 308 Enterios Bermúdez Jaime No Hombre Tanda 5 ESPARTANOS 1h28:53.30 1:19.26

6 307 Iglesias Malnero Paula No Mujer Tanda 5 ESPARTANOS 1h28:58.11 1:24.07

7 305 Marcos Lastra Hugo No Hombre Tanda 5 ESPARTANOS 1h28:58.12 1:24.08

8 306 Iglesias Malnero Alesa No Mujer Tanda 5 ESPARTANOS 1h28:58.79 1:24.75


